
LSMU ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA 

 

VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2023-08-29-31 Nr. 44-22/23 Nr. 2023-OF2-0007 

Kauna 

 

Posėdis įvyko 2023-08-29-31. Posėdis virtualus. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas prof. dr. G. Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius prof. dr. G. Janužis 

 

Dalyvavo šie LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

1. Prof. dr. Vita Mačiulskienė 

2. Prof. dr. Gediminas Žekonis 

3. Prof. dr. Antanas Šidlauskas 

4. Prof. dr. Julija Narbutaitė 

5. Prof. dr. Gintaras Janužis 

6. Doc. dr. Dalius Sakavičius 

7. Prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

8. Prof. dr. Kristina Lopatienė 

9. Prof. dr. Dainius Razukevičius  

10. Socialinis partneris Gitana Rederienė 

11. Stud. Elžbieta Skirbutytė 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 11 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto 

Tarybos narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. Siūloma darbotvarkė:  

 

1. Mokomosios knygos „BURNOS GLEIVINĖS LIGŲ KLINIKINIAI ATVEJAI“ aptarimas, 

svarstymas ir rekomendacija knygos išleidimui. 

2. Pasirengimas naujiems mokslo metams. 

 

Balsavimo rezultatai:  

Už: - 11  

Prieš: - 0  

Susilaikė: - 0  

Sprendimas priimtas.  

 

Sprendimas: Tvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Mokomosios knygos „BURNOS GLEIVINĖS LIGŲ KLINIKINIAI ATVEJAI“ aptarimas, 

svarstymas ir rekomendacija knygos išleidimui. 

2. Pasirengimas naujiems mokslo metams. 

 

Odontologijos fakulteto tarybos nariai turėjo galimybę susipažinti su posėdžio darbotvarke ir 

svarstomo klausimo medžiaga. Mokomoji knyga „BURNOS GLEIVINĖS LIGŲ KLINIKINIAI 

ATVEJAI“ buvo išsiųsta 2023 metų rugpjūčio 29 dieną, susipažinti. Nei vienas posėdyje 

dalyvaujantis Odontologijos fakulteto tarybos narys neturėjo pastabų dėl posėdžio sušaukimo. 



 

Svarstyta: 1. Odontologijos fakulteto tarybos nariams docentė Ingrida Pacauskienė virtualiai 

pateikė šią informaciją: mokomoji knyga „BURNOS GLEIVINĖS LIGŲ KLINIKINIAI 

ATVEJAI“, dvi recenzijos. Knygos autoriai: N. Basevičienė, I. M. Pacauskienė, K. Skarulis, J. 

Vazgytė. Leidinyje sukaupti LSMU Dantų ir burnos ligų klinikoje konsultuoti pacientai su minėta 

patologija. Aprašomi klinikiniai atvejai, pateikiamos nuotraukos.   

Mokomoji knyga skirta odontologijos fakulteto studentams ir rezidentams, studijuojantiems 

klinikinį ortopedinės odontologijos kursą, tačiau aktuali ir gydytojams odontologams. 

Recenzentai: profesorius R. Kubilius ir docentė R. Šadzevičienė. Visos recenzijos yra teigiamos, 

pabrėžia specifinės patologijos detalizavimo visais aspektais svarbą odontologijos praktikoje ir 

studijų procese. Apibendrinant buvo pasakyta, kad parengta mokomoji knyga atitinka tokio 

pobūdžio leidiniams keliamus reikalavimus. 

 

OF tarybos pirmininkas profesorius Gintaras Juodžbalys taip pat atkreipė dėmesį į mokomosios 

knygos svarbą studijų procese ir paprašė OF tarybos narių iki 2023 metų rugpjūčio 31 dienos 10 

val. balsuoti elektroniniu paštu ir išreikšti pastabas parengtai knygai bei pritarimą arba nepritarimą. 

 

OF dekanas profesorius Dainius Razukevičius atkreipė dėmesį, kad būtų užtikrinta iliustracijų 

kokybė visuose leidybos etapuose, nes tai svarbu identifikuojant gleivinės ligų patologiją.  

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 11 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

Sprendimas 1: Pritarti ir rekomenduoti mokomosios knygos „BURNOS GLEIVINĖS LIGŲ 

KLINIKINIAI ATVEJAI“ leidybai. 

 

Svarstyta: 2. Pasirengimas naujiems mokslo metams. Aptarti kai kurie klausimai susiję su 

pasirengimu ateinantiems mokslo metams. Profesorė Kristina Lopatienė ir  OF Dekanas 

profesorius Dainius Razukevičius aptarė pasirengimą Odontologijos programos akreditacijai bei 

užsienio ekspertų vizitą 2023 09 11.  

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Posėdžio pirmininkas 

prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

 

 

 

 

________________________________________ 

Posėdžio sekretorius 

prof. dr. Gintaras Janužis 


